
Días | Giorni

ºC | ºC

Gramos | Grammi

Gramos | Grammi

Gramos | Grammi

Días | Giorni

Largo | Lungo
(milimetri)

80,00
Alto | Alto
(milimetri)

Ancho | 
Lunghezza 
(milimetri)

Largo | Lungo
(milimetri)

580,00
Alto | Alto
(milimetri)

285,00
Ancho | 

Lunghezza 
(milimetri)

368,00 Peso (kg) 1,30

Alto | Alto
(milimetri)

Superficie
(metri 

quadrati)
Peso (kg)

Unidades | Unità

Cajas | Cartoni

Bases | Strati

Cajas | Cartoni

Unidades | Unità

Unidades | Unità

De las cuales saturadas | di cui acidi grassi saturati SI 0,50 Gramo | Grammi

Hidratos de carbono | Carboidrati SI 69,00 Gramo | Grammi

SI 346,00 Kilocalorías | Kilocalorie

Grasas totales | Grassi Totali SI 1,50 Gramo | Grammi

Descripción del valor nutricional | Descrizione valore nutrizionale
¿El valor del nutriente es exacto? | ¿Il valore dal 

nutriente è esatto?
Cantidad contenida del nutriente | Quantità 

contenuta dal nutriente
Unidad de medida | Unità misura

Energía | Energia SI 1.460,00 KiloJoules | KiloJoules

Energía | Energia

N

VALOR NUTRICIONAL MEDIO PARA 100GR | VALORE NUTRIZIONALI MEDI PER 100GR

 ¿La información del nutriente se aplica cuando el producto está preparado (PREPARED) o 
sin preparar (UNPREPARED)? | ¿La informazione di nutrienti si applica quando il prodotto è 
preparato (PREPARED) o impreparato (UNPREPARED)?

UNPREPARED

Pescado y productos a base de pescado | Pesce e prodotti a base di pesce N

Sésamo y productos a base de sésamo | Sesamo e prodotti a base di sesamo N

Soja y productos a base de soja | Soia e prodotti a base di soia N

Presencia del alergen | Presenzia dal alergeno

Altramuz y productos a base de altramuz | Lupino e prodotti a base di lupino NO

Apio y sus derivados | Sedano e prodotti derivati NO
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes |Arachidi e prodotti a base di 
arachidi

NO

Cereales con gluten y sus derivados (trigo, centeno, cebada, avena, espelta, 
kamut, etc.) | Cereali contenenti glutine e derivati(trigo, segale, orzo, avena, 
farro, kamut, etc.)

Leche y sus derivados (incluida la lactosa) | Latte de derivati (compreso il 
lattosio)

N

Moluscos y productos a base de moluscos | Molluschi e prodotti a base di 
molluschi

N

Mostaza y sus derivados | Senape e derivati N

SI

Crustáceos y productos a base de crustáceos | Crostacei e prodotti a base di 
crostacei

NO

Frutos de cáscara (almendras, avellanas, nueces, anacardos, pacanas, castañas 
de Pará, pistachos, nueces de macadamia, nueces de Australia y productos 
derivados. | Frutta a guscio e derivati. Comprendono le noci del Brasile, 
anacardi, castagne, nocciole, noci o nocciole di macadamia, noci pecan, pinoli, 
pistacchi e noci.

NO

Huevo y productos a base de huevo |Uova e prodotti a base di uova NO

Anhídrido sulforoso y sulfitos en concentración superior a 10mg/kg |Anidride 
solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10mg/kg.

Cantidad mínima pedido | Quantità ordine minimo 12,00
Cantidad máxima pedido | Quantità ordine massima 1.200,00

ALÉRGENOS | ALLERGENI

Unidades por caja | Unità per cartone 12,00
Cajas por base | Cartoni per strato 6,00
Bases por pallet | Strati per pallet 6,00
Cajas por pallet | Cartoni per pallet 36,00

EAN caja | EAN cartone --
Peso neto de la unidad | Peso netto singola confezione 500,00

LOGÍSTICA | LOGISTICA

Medidas de la unidad (largo x alto x ancho) | Misure della unità (lunghezza x 
larghezza x altezza)

280,00 150,00

Medidas de la caja (largo x alto x ancho) | Misure del cartone (lunghezza x 
larghezza x altezza)

Medidas del pallet (alto x superficie x peso) | Misure del pallet (altezza x 
superficie x peso)

Código arancelario | Codice tariffario 1902 1900
Plazo de entrega | Tempo di consegna 10
Temperatura de almacenamiento | Temperatura di stoccaggio ROOM TEMPERATURE

INFORMACIÓN GENERAL | INFORMAZIONE GENERALE

Nombre comercial del producto | Nome commerciale prodotto PASTA SECCA DI SEMOLA DI GRANO DURO
Código interno del productor | Codice prodotto interno del produttore 014 LUMACONI

Peso neto escurrido de la unidad | Peso netto sgocciolato singola confezione 500,00

Peso bruto de la unidad | Peso lordo singola confezione 524,00
Caducidad | Scadenza 3 ANNI

EAN unidad | EAN confezione 8 033874 020142



FIRMA E ACCETTAZIONE DELLE CONDIZIONI

Il fornitore ha il obbligo di compliere in ogni momento le regole in materia di informazione normative sulla informazione alimentarea in vigore, in particolare sugli allergeni, attualmente contenute nel regolamento 1169/2011 del Parlamento 
Europeo, così come qualsiasi altra dettata nel sviluppo o applicazione dello stesso, sia europeo o nazionale. Qualsiasi responsabilità per la violazione di tale legislazione sarà imputabile esculsivamente al fornitore, ma in nessun caso può essere 
imputata a GARDA IMPORT, S.L. Nel caso de domande extra-giudiziali, amministrative o giudiziarie, il fornitore è tenuto ad assumere ogni costo, pena o pena inflitta che potrebbe arrivare a GARDA IMPORT, S.L. per la violazione di tali norme.

Aceptación de las condiciones | Accettazione delle condizioni

FIRMA Y SELLO DE LA EMPRESA | FIRMA E SIGILLO AZIENDA

Descripción general del material 4 | Descrizione generale del materiale 
4

Material específico | Materiale specifico
Peso Gramo | Grammi

En los siguientes puntos se tiene que definir los materiales del envasado para su declaración a Ecoembes (siempre de la unidad de producto, no de la caja). | Nei seguenti punti si devono 
definire i materiale d'imballaggio per la dichiarazione su Ecoembes (sempre della singola confezione, no dal cartone).

Descripción general del material 1 | Descrizione generale del materiale 
1

Material específico | Materiale specifico Kraft monolucido + OPP biorientato 30 micron
Peso 90 Gramo | Grammi

Descripción general del material 2 | Descrizione generale del materiale 
2

Descripción general del material 3 | Descrizione generale del materiale 
3

Material específico | Materiale specifico
Peso Gramo | Grammi

Material específico | Materiale specifico
Peso Gramo | Grammi

¿El producto se considera cashrut/kósher (apto para judíos)?¿Il prodotto è 
considerato cashrut/kósher (adatto per i ebrei?

SI

EMBALAJE Y ETIQUETADO | IMBALLAGGIO ED ETICHETTATURA

¿El producto dispone de signo de estimación en el packaging? | ¿Il prodotto ha 
il símbolo di stima nell packaging?

SI

¿El producto dispone de signo de producto sin gluten? | ¿Il prodotto ha il 
símbolo da prodotto senza glutine?

NO

¿El producto dispone de signo del Sistema Integrado de Gestión de Residuos de 
envases? | ¿Il prodotto ha il símbolo dal SIG nell packaging?

NO

¿El producto dispone de signo internacional del reciclaje? | ¿Il prodotto ha il 
símbolo internazionale del riciclaggio?

NO

Porcentaje | Percentuale

¿El producto es apto para vegetarianos? ¿Il prodotto è adattato per i 
vegetariani?

SI

¿El producto es apto para veganos? ¿Il prodotto è adattato per i vegani? SI

¿El producto se considera halal (apto para musulmanes)?¿Il prodotto è 
considerato halal (adatto per i musulmani)?

SI

Contiene ingredientes modificados genéticamente (OGM) | Contiene 
ingredienti geneticamente modificati (OGM)

NO

Contiene ingredientes sometidos a tratamientos de ionización | Contiene 
ingredienti sottoposte a trattamenti di ionizzazione

NO

¿El producto es apto para celíacos? ¿Il prodotto è adattato per i celiaci? NO

OTROS | ALTRI
Porcentaje de alcohol | Percentuale di alcool (solo nel vino) Annata

Sal | Sale NO TRACES Gramo | Grammi

Fibra alimentaria | Fibre alimentari SI 4,00 Gramo | Grammi

Gramo | Grammi
De los cuales azúcares | di cui Zuccheri SI 4,00 Gramo | Grammi

Proteínas | Proteine SI 14,00


	LUMACONI

